平成 25年２月８日

各 位

会 社 名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 織田 俊司

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員経理部長 加藤 勝市

（電話 03－3778－6111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 10 月 26 日に公表いたしました平成 25 年３月期通期業績予想

を下記のとおり修正いたします。

記

１．業績予想の修正について

(1）平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

21,000

百万円

△570

百万円

△1,020

百万円

△2,640

円 銭

△113.37

今回修正予想（Ｂ） 20,000 △1,200 △960 △2,580 △110.79

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 △630 60 60 ――――

増減率（％） △4.8 － － － ――――

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）

23,167 △765 △786 △1,537 △66.04

(2）平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,000

百万円

△500

百万円

△1,900

円 銭

△81.59

今回修正予想（Ｂ） 11,100 △200 △1,750 △75.15

増減額（Ｂ－Ａ） △900 300 150 ――――

増減率（％） △7.5 － － ――――

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）

14,392 △203 △625 △26.87

２．修正の理由

 当社グループの主たる事業分野であるデジタル家電市場の低迷や半導体市場の投資減退は、第３

四半期においてさらに悪化したこと、また、第４四半期においても改善は厳しいものと予測される

ことから、売上高および営業利益の通期予想を下方修正いたします。なお、経常利益および当期純

利益においては、第３四半期における円安による為替差益を反映した上で、通期予想を修正いたし

ます。

以 上